© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 24 октября 2019 года №29/6 Об индексации заработной платы работников, замещающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочие профессии в

органах местного самоуправления Старолещинского сельсовета»

                      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 октября 2019 года №29/6

Об индексации заработной платы работников,
замещающих должности служащих, не отнесенные к
должностям муниципальной службы, и рабочие
профессии в органах местного
самоуправления Старолещинского сельсовета»
В целях повышения уровня заработной платы, усиления социальной защищенности муниципальных работников,  руководствуясь
пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования
«Старолещинский сельсовет  Собрание депутатов Старолещинского  сельсовета Солнцевского района Решило:
1. Проиндексировать с 1 октября 2019 года на 4,3 процента оклады работников муниципальных учреждений, на которых не
распространяются указы Президента Российской Федерации, органов местного самоуправления муниципального образования
«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района работников, замещающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и рабочие профессии.
2.Финасирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего решения, осуществить в пределах средств бюджета
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области на соответствующий год,
предусмотренных главным распорядителем бюджетных средств.
3. Перевести оплату кочегара с 0,65 ставки на 0,8 ставки от минимального размера  оплаты труда.
         4.Решение вступает в силу с 1 октября 2019 года

Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета                   О.В.Воробьева

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                   В.В.Воробьева

Создан: 06.11.2019 08:00. Последнее изменение: 06.11.2019 08:00.

Количество просмотров: 1291

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru